АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от lfi£ 2022г. № W

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на

территории города Татарска Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЭ
«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», во исполнение Приказа Министерства торговли,
промышленности и развития предпринимательства Новосибирской области
от 24.01.2011 г. №10 «О порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых
объектов» (в редакции от 30.01.2015 №4,от 21.12.2017 №324,от 01.02.2019
№38), руководствуясь Уставом города Татарска Татарского района
Новосибирской области

1. Внести в постановление администрации города Татарска
Новосибирской области от 14.03.2019 № 39 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на
территории города Татарска Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 дополнить п. 95 схемы размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на территории города
Татарска Новосибирской области, согласно приложению №1.

2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области
обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном
порядке и разместить на официальном сайте администрации города Татарска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Татарского района
Новосибирской области JI.JI. Кузнецову

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава города Татарска Татарского райе
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

'ни. I /• .c>,i U /  1 0 .

Приложение №1 к постановлению администрации
города Татарска Новосибирской области

от 07.09,2022X5 271

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории города Татарска

№
п / '
п

Адресный ориентир -
место размещения
нестационарного

торгового объегга

Тип
нестационарн
ого торгового

объекта

Количеств
0

нестацион
арных

торговых
объектов

Площадь
земельног
о участка

Площадь
нестационарно

го
торгового

объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

(ассортимент
реализуемой
продукции)

Собственник
; земельного участка,

здания, строения,
сооружения где

расположен
нестационарный
торговый объект

Период
санкционирован

ИЯ
нестационарного

торгового
объекта

( постоянно или
сезонно с

по ),

Примечание
( существующий
нестационарный
торговый объект
или перспективное
место размещения
нестационарного
торгового
объекта)

95

на земельном
участке, в районе
дом а, рас пол оже 111: юго
по адресу:
г. Татарск, ул.
Довыскибо, 55

павильон 1 50 40

Общественное
питание

государственная, не
разграниченная

По сроку
действия
договора на
размещение
торгового
объекта

перспективное
место размещения
нестационарного
торгового объекта